BIOAXXETHAA CMETA HA 2024 ®V'HAHCOBbIM Of

(HA 2024 ®VIHAHCOBbI MOf, N HA M/IAHOBBIV MEPWOL, 2025 11 2026 TOAOB) ,
PeLueHune ymbl ropoAckoro okpyra ot 26.09.2024 r. Ne 81-67-24-32 "O BHECEHUN U3MEHEHWIA 1 JONONHeHWIA B peLueHue Jymbl ropogcxor#oxpyra
MyHMUMNaNbLHOro o6pasoBaHus «ropog CasHck» oT 21.12.2023 r. Ne 81-67-23-59 «O mMecTHOM 6tofpkeTe Ha 2024 rog v Ha NiaHoBbIi nepuog 2025 n

2026 rogos»

26 ceHTA6ps 2024 roga

Monyyarens GIO/KETHBIX CPEACTB

PacnopsaanTens GIo/KETHbIX CPEACTB

TnaBHbIl pacnopsanTens GIoMKeTHbIX CPeaCTs

HaumeHoBaHue GlogxeTa
EAVHMLA U3MepeHus: py6.

YTBEPXAAIO:
HauanbHuk

(HaumeHoBaHMe AOMKHOCTH MG, YTBEPKAGIOEND GIOAKETHYIO CMETY)

MKY "¥YnpaBneHus o6pa3oBaHus afMUHUCTPALUN MYHWULMNANbHOTO
o6paszoBaHus "ropog CasHck"

rNaBHoro

plIE

MyHULMNanbHOE AOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHue [leTckuii cag
KoM6MHMpoBaHHOro Buga Ne 1 **>KypasneHok'

MKY "¥np; HUA pauun my 0 "'ropop
CasHek™
MKY "¥YnpasneHus 06pa3oBaHna agMUHUCTPaLMK MyHULUNaNbLHOTo o6pasoBaHuna "'ropog
CasHek™

6l0KeT MyHULMNaNLHOro o6pasoBaHus "ropog CasHeK'

KOA N0 GloAkeTHON

pasen
1
07
0?
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
10
10
10

Pasgen 1. IToroBble nokasatenun 6104KeTHO CMeTbI

Ha 2024 rop (Ha TekyLwii
uHaHCOBIif rog)

n(;;l[[)‘aa LereBas C Tarbst Blf| Pacxoaos ° pygi’;:’;;zzi::; o
2 3 4 5
45 876 210,77
o1 45 876 210,77
01 OHO! 700 31 6246 982,99
oL 0! 101 70031 112 46 281,80
oL 01 101 70031 242 11 000,00
01 01 10! 70031 244 5082 503,90
oL 01 101 70031 247 959 840,00
oL 01101 70031 853 147 357,29
o1 01101 73010 39 018 720,00
01 01 101 73010 m 29 541 600,00
01 01101 73010 119 8892 020,00
oL 01101 73010 242 178 587,00
01 01101 73010 244 406 513,00
01 01101 740 50 139 807,78
01 01101 740 50 244 8707,78
0oL 01101 740 50 247 131 100,00
01 01101 S2060 470 700,00
oL 01101 $2060 244 470 700,00
01 01101 $2J8K 0,00
01 01 101 S23 8K 244 0,00
04 52 800,00
04 03102 700 31 52 800,00
04 03102 700 31 323 52 800,00
WToro no Kogy BK 45 929 010,77
Bcero 45929 010,77

Tens

VAuuAiImWh)
o Ay

nano OKY[,
JDarta
no CsogHoOMY peecTpy

no CsogHoMy peecTpy
Inasa no bK

no OKTMO
no OKEN

Cymma
Ha 2025 rop (Ha nepsblii roa
NNaHoBOro Nep1oaa)
B py6nsax (py6nesom
3KBUBaNEHTE)
6
43 915 193,00
43915 193,00
4668 533,00
0,00
7 630,00
4 462 543,00
198 360,00
0,00
38 722 480,00
29 604 060,00
8 940 420,00
24 000,00
154 000,00
0,00
0,00
0,00
459 180,00
459 180,00
65 000.00
65 000,00
0,00
0,00
0,00
43 915 193,00
43 915 193,00

Tens) GHOMKETHBIX CPEACTE;

(pacwwdpposka oanmch)

. urabps 2024 roga

KOfbl
0501012

26 ceHTAOPA 2024 roga
253D0120

Ha 2026 rog (Ha BTOpOVA rog
NNaHOBOTO Nepuoza)
B py6nsx (py6nesom
aKBUBANEHTE)
7

43 868 842,00
43 868 842,00
4 687 182.00
0,00

7 630,00

4 462 543,00
217 009,00
0,00

38 722 480,00
29 604 060,00
8940 420,00
24 000,00

154 000,00
0,00

0,00

0,00

459 180,00
459 180,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 868 842,00
43 868 842/1HO

Pasgen 2. JIMMUTbLI GIOAXKETHbIX 06513aTeNbCTB M0 PacXojam yUpex/AeHUs, oCyLLeCTBASEMbIM B LefsX o6ecrniedeHns QyHKUNI yupexaeHns, ycTaHOBAEHHbIX cTaTbeli 70

HaumeHoBaHme nokasarens

1
MegvLIMHCKWiIA 0CMOTP PaboTHUKOB YUpPEXIEHMI
WToro v kosy BK K
Yenyru TenethoHHo-TenerpagHow, (hakCMMUILHON, COTOBOV CBAI3N
BHegpeHme n 06CnyxMnBaHNe NporpamMHoro obecneyeHus u NoKanbHoON cetn
Wrw'i ao BK
BogocHabxeHne
Yenyrv o c6opy 1 TPaHCIOPTMPOBaHMIO TBEP/bIX KOMMYHa/IbHbIX OTXO/0B
OniaTa cofiepyKaHust, TeKyLLEero peMoHTa 060py/j0BaHIs 1 aBTOTPaHCMopTa

0r0 MMYILecTBa

Ycnyru no co,
OB6yueHme 1 NOBBILLIEHWE KBA/MUKALWN

Mpouve TekyLme pacxofp!

MeAMUMHCKNIA 0CMOTP paBoTHUKOB yupexaeHnit
Yenyru, pa6oTbl A5 Lieneit KanuTanbHbIX BNOXeHUI
YBenuyeHne CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUA

 o6eny My

YBenuyeHnue cTOUMOCTH CTPOMTENbHBIX MaTepnanos
YBenuuyeHne cTOMMOCTU MATKOTo WHBEHTapsa
YBeMMUeHie CTOMMOCTU MPOYMX MaTepUabHbIX 3aracos
Wroro sokogy £K

Tennosas 3Heprusa, ropayee BOAOCHHG)KEHVIE

OnekTpgeHabxeHe .
L) o W,
Wroro ko kogy LLI -

LLITpachbl 3a HapyLLIEHe 3aKOHOAATENLCTBA O 3aKYMKaX 1 HapyLLeHYe YCOBUiA

KOHTPaKTOB (f0roBOpoOB)

[lpyruie 3KOHOMMUECKME CaHKLM

WToro so Kogy BK

3apaboTHas nnata

CoupanbHble NOCO6MS M KOMMEHCALMI NEPCOHaY B EHEXHOI (hopme
Wroro no koay LU

HauncneHus Ha BbiniaTbl No onnate Tpyaa

CoLpianbHbIe MOCOGKS 1 KOMMEHCALMW MEPCOHay B AIEHEXHOI (hopme
WToro Ho Kogy BK

YCnyrm MHTEPHET-I‘IPUBGHAEPOB

Mpuo6peTeHne KOMNbIOTEPHOW OPrTeXHUKN

WToro Nb koay BK

Kog 0 GloAXeTHOI Knaccuiukauuu
Poccuickoii Degepatyun

Ko aHanuTi4eckoro
nokasarens

Cymma

Koa ong Ha2024 Tof (HATeKYUpA  Ha 2025 oA (Ha nepBbI rog
CTPOKA 1 a3pen "OAPE uenesas pacxogo KOCFY  flon. 3K Bg’;‘;:?%'” ror) E":'a"mri"eW)
2 3 4 5 6 7 8 9 ’ 10
1 07 o1 01101 70031 112 226 8033000 46 281,80
07 01 01101 70631 i) nrenT 0,00
2 o7 o1 01101 70031 242 221 8052000 5 000,00 1630,00
3 07 o1 01101 70031 242 226 8036000 6 000,00 6 000,00
07 01  OWMW 70031 242 11 000,00 Tw m
4 07 o1  0110! 70031 244 223 8015000 107 180,00 23 043,00
5 07 o1 01101 70031 244 223 8016000 47 135,43
6 07 o1 01101 70031 244 225 8021000 21 114,32
7 07 o1 01101 70031 244 225 8025000 260 900,00
8 07 o1 01101 70031 244 226 8027000 67 000,00
9 07 o1 01101 70031 244 226 8031000 249 500,00 72 000,00
10 07 o1 01101 70031 244 226 8033000 233 858,00
11 07 01 01101 70031 244 228 0000000 599 900,00
12 07 01 01101 70031 244 342 0000000 3092 700,00 4000 000,00
13 07 01 0110170031 244 344 0000000 46 416,15
14 07 01 01101 70031 244 345 0000000 9 280,02
15 07 0L 0L10' 70031 244 346 0000000 347 519,98 367 500,00
07 o1 <TMTITH 244 5L 503*90 4:472543,00
16 07 0) 0110070031 247 223 8013000 583 170,00 116 554,00
7 07 0L 0110170031 247 223 8014000 376 670,00 81 806,00
07 0L  ortot 70031 247 T M w o w M
18 07 01 01101 70031 <853 293 0000000 67 357,29
19 o7 01  o1101 70031 853 295 0000000 80 000,00
07 01  oust70031 053 147 357,29 0,00
20 07 01 01 101 73010 m 201 0000000 29 436 600,00 29 514 060,00
21 07 o1 01101 73010 111 266 0000000 105 000,00 90 000,00
0? o5  03HM 7*0*0 w 29 S41 600,00 29 604 060,00
22 07 oL 01 101 73010 119 213 0000000 8 873 151,62 8 940 420,00
23 07 01 01 101 73010 119 266 0000000 18 868,38 0,00
07 01 OHO?733 M $T oa0.00 8 940 420,00
24 07 01 01 101 73010 242 221 8053000 25 800,00 24 000,00
25 07 01 01101 73010 242 310 8041000 152 787,00
07 T @ 017%01730to MI 178 587,00 24 000,00

Ha 2026 rof (Ha BTOPOVA rog,
TV1aHOBOO Neprozia)
B py6nisix (py6nesom
IKBUBASIEHTE)

Q00
1630,00
6 000,00
7 630,00

23 043,00

72 000,00

4000 000,00

367 500,00
4 462 543,00
135 203,00
81 806,00
217 009,00

0,00

29 514 060,00
90 000,00

29 604 060,0B
8 940 420,00
0,00

8940 420,00
24 000,00

24 000,00



O6yy4eHne 1 NoBsbllWEeHNe KBanuhuKaLumu
YBenuueHne cTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeaCTB
YBenuueHne CTOMMOCTI MATKOTO UHBEHTaps
YBenuueHne CTOMMOCTI NPOUNX 06OPOTHBIX 3anacos (MaTepuanos)
WToro no Kiigy LLE

BopgocHabxeHne

Nw a nii kigy- BK'

Tennosas 3Heprus, ropsyee BOAOCHaGKeHNE
3nekTpocHabxeHne

MM £10 KQxy SK

YBennueHue cTONMOCTI NPOAYKTOB NUTaHUS
WToro no kogy X

MpurobpeTeHme NpeaMETOB ANNTENLHOTO NONb30BAHUS M aBTOTPAHCNOPTA

WToro Ho koay BK
YBennueHune cTONMOCTI NPOAYKTOB NUTaHUs
WTore Hit k&ay BK

26
27
28

30

31
32

07 01 01101 73010
07 01 01101 73010
07 01 01101 73010
07 01 01101 73010
07 T 0101 T3BT
07 01 01101 74050

0l mm .74050
07 01 01101 74050
07 01 01101 74050

HZ  CMo01.74050

07 o1 01101 S2060
07 LWL OHO! S2969
U7 o1 01101 S238K
0? (M 0U0lbITK
10 04 03102 70031
b 04 03102 70031

244 226 8027000

244 310 8046000

244 345 0000000

244 346 0000000

244

244 223 8015000
11111

247 223 8013000

247 223 8014000

247

244 342 0000000

bl4

244 310 8046000
'mLLF-

323 342 0000005

323

e

227 100,00
148 235,32
26 027,68
5 150,00
486 513,80
8707,78

8 707,78
90 200,00
40 900,00
w ,'00J0
470 700,00
470 700.00

% T

52 800,00
52800,8#

45 929 010,77

154 000,00

154 000*00

oM

0,00

459 180,00
457?) 180*00
65 000,00
€5 000.00

0.00
43 915 193,00

154 000,

154 M
oM
0,00
459 180,00
459 130.00

0.00

0»00
43 868 842,00

Paszgen 3. JIMMUTbI 6IOAKETHbIX 06513aTeNbCTB N0 pacxofam Ha NPefoCTaB/ieHre GIOMKETHBIX MHBECTULNIA lopuanyecknm nuuam, cy6cuanii 61o4XeTHLIM 1 aBTOHOMHBIM YUPEXAEHUSIM, UHBIM HEKOMMEPUYECKUM
OpraHM3aunsiM, Mex6IoKeTHbIX TpaHcdepTos, CyGCUAMIA IOPUANYECKM NLAM, NHAMBUAYANbHBIM NpesnpuHUMAaTENsM, GU3MUECKMM TMLaM - MPON3BOAUTENsSIM TOBapoB, paboT, yenyr, cybeuauii
rocyapCTBeHHbIM Koprnopauuam, KomnaHuam, I'Iy6nMHHo-npaBOBbIM KOMMaHMUAM; OCYLLIECTB/IEHNE nnaTexeid, B3HOCOB, 6e3B0O3ME3[HbIX MepeynceHnii cybbekTam MexyHapoAHOro npasa; 06CnyxnsaHue

rocyjapcTBeHHoro gonra, UCNOMTHEHME cy,qe6m>|x aKTOB, rOCY/JapPCTBEHHbIX rapaHTuii Poccuiickoii ®efepalum, a Takxe Mo pe3epBHbIM pacxogam

HaumeHoBaHue nokasatens

Pasfen 4. InMuTbl 6I0XKeTHbIX 0653aTeNLCTB HO Pacxofam yUpex/eHus Ha 3akynku Tosapos, pa6oT, ycnyr, ocyljecTBaseMble yUpexXAeHeM B N0ONb3y TPeTbUX NuL,

HaumeHoBaHue nokasatens

paspen

en MOAPES

Kop Ho GrofpkeTHOIA

Poccuiickoli depepauum

nogpas
oAp uenesasi
fen
4 5

Koa
nokasarens

BUA

pacxopo KOCIry HAon.3K

B

6 7 8

MToro no kogy BK
Beero

KOA 10 GlofeTHOI

Poccuiickoii degepaiym

Uenesast

Koa
nokasatens

BuA

pacxogo KOCTY  [lon.aK

B

6 7 8

WToro no kogy BK
Bcero

+Ha 2024 rop (Ha Tekywpit
(HaHCoBb Il rog)
B py6nsix (pyGresom
aKaviBaneHTe)
9

0,00

Ha 2024 roA (Ha Tekywwii
(MHaHCOBBIIA rop)

Cymva

1a 2025 rog (Ha nepebiii rog
flnaHoBoro nepvioga)

& py6nAX (py6resom
aKBuBaneHTe)
10

0,00

Cymma

1a 2025 rop (Ha nepeiii rog
nnaHoBoro neproga)

8
aKaMBaneHTe)
9

Pasgen 5. CIPABOYHO: BIOPKETHbIE acCCUrHOBAHNA HA UCTIONHEHWE NYBNNUHBIX HOPMATUBHbIX 06513aTe/LCTB

HaumeHoBaHwe nokasatens

PYKOBOAMTESb YUPEKAEHUS
(ynonHoMoueHHoe ML)

Wcnonuntene

26 ceHTs6pA. 2024 rofa

Kop no GlopKeTHO

Poccuiickoii ®egepauyun

Kog
CTPOKA pasnen nz’iﬁ“ uenesast
2 4 5

0 or° sllla

\
3aBefyoLLnn

3aBefytoLLmii CEKTOPOM:

OKOHOMWYECKOr0 aHanm3a n

NNaH1poBaHNA
(>N JOMKLLOKLY

Koa
nokazarens

Bug

pacxopo KOCTY  [lon.3K

B

6 7 8

WToro no kogy BK
Beero

Kosnosa O. A.
(thammnus, MHULManbI)

Ha 2024 rog (Ha Texyuii
(uHaHCoBbIiA rog)
B py6nAx(py6nesom
IKBUBAsIEHTE)
9

8
KBmBaneHTe)
10

Cymma

Ha 2025 rop (Ha nepebiii rog
MINaHOBOTO MEpona)
& py6nsix (py6esom
KBMBaneHTe)
10

O. B. 3HameHcKas
(thammnus, HULManbI)

7-09-94

Ha 2026 roa (Ha BTOPOIA rog
MN1aHOBOTO NepPUoAa)
B py6nsIX(py6nesom
3KBUBANEHTE)
u

0,00

Ha 2026 roa (Ha BTopoii ro
nnaHoBoro neprosa)
B py6nsix (py6resom
IKeviBaneHTe)
1

Ha 2026 rop (Ha BTOPOi rog
naHoBOro Meproa)
B py6nAX (pybnesom
aKeuBaNeHTe)
1



